漯河主轴电机维修过流故障找郑州明川测试发货33
产品名称 漯河主轴电机维修过流故障找郑州明川测试发货
33
公司名称 郑州明川自动化设备有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 郑州市金水区北环路116号中方园东区8号楼6单
元一楼
联系电话 037155501720 13333864455
产品详情
外部 24 V 直流电源
SINAMICS V60 驱动应连接外部 DC 24 V 直流电源。在选择 24 V 直流电源时应考虑以下因素。
● 额定输入电流：2 A
● 额定电压：24 V（-15% 至 +20%）
鉴于直流电源的性能对于驱动系统的稳定运行至关重要，因此建议选用西门子 24 V
直流稳压电源（订货号：6EP1333-
3BA00）。如果没有西门子 24 V 直流电源可用，也可使用第三方高品质电源。
滤波器
如果驱动系统需要通过 CE
认证（辐射性或保护性发射测试），则需要安装一个电源滤波器。在选择滤波器时应考虑以下因
素。
● 额定电流：16 A
● 防护等级：IP20
西门子推荐滤波器订货号为：6SN1111-0AA01-1BA1。
断路器
可安装主电源断路器来保护伺服系统。断路器的选型请参见下表。
● 额定电流：
– 7 A 或 10 A 的驱动使用 15 A 的断路器
– 4 A 或 6 A 的驱动使用 10 A 的断路器
● 额定电压：250 VAC
SIMATIC PLC/SINAMICS V60 信号电缆
建议使用西门子 SIMATIC PLC/SINAMICS V60 信号电缆（长度：3 m）来连接 SIMATIC PLC 和
SINAMICS V60。该信号电
缆可通过订货号 6ES7298-2DS23-0XA0 订购。
工具盒 DVD
有关工具盒 DVD 的更多信息，请参见“工具盒 DVD (页 33)”章节。
2.2 调试软件
2.2.1 安装软件工具
软件组件
软件工具可用于将数控系统集成到机床中。这些工具（包括维修工具）均包含在 DVD 中。
工具盒 DVD 中包含以下软件工具：
软件 描述 参见
PLC Programming Tool 该工具为调试 PLC 提供了一个用户友好的环境。借
助该工具可以开发、编辑并观察用于控制应用的逻
辑。
PLC Programming Tool (页 188)
AccessMyMachine
(AMM)
AMM 是一款多功能软件，可用于数据传输、维
修、调试以及远程控制。
AMM 通讯工具 (页 475)
支持的操作系统
上述软件工具支持以下操作系统：
● Windows Vista（32 位和 64 位版本）
● Windows 7（32 位和 64 位版本）
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)